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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111047E

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit MTU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 30/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada e VIII ,Ish Blloku 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence dhe ndermjetesimi ne fushen e arsimit, 
sherbime ne fushen e arsimit, kerkimit dhe inovacionit, 
sherbime konsulence dhe ndermjetesimi ligjor, sherbime 
perfaqesimi ne fushen e arsimit, kerkimit dhe inovacionit, 
menaxhim dhe implementim projektesh ne fushen e arsimit, 
kerkimit dhe inovacionit, organizim dhe zhvillim eventesh 
ne fushen e arsimit, kerkimit dhe inovacionit, apo veprimtari 
te tjera qe nuk jane specifikuar ne kete objekt por qe kane 
lidhje me arsimin, kerkimin, inovacionin. Gjithashtu 
shoqeria mund te ushtroje cfaredo lloj aktiviteti te ligjshem 
qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar.Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj duke u bazuar tek lejet, licencat, 
aprovimet apo autorizimet e tjera te ligjshme te leshuara nga 
institucionet qeveritare kompetente te fushes. Ajo ka te drejte 
te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji e ne 
perputhje me dispozitat ne fuqi.  
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Ervis Xhemali10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/05/2019 Deri: 23/05/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonikaPlakolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Future University of Tirana
Para: 25.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MTU
E-Mail: arjancukaj@yahoo.com  
Telefon: 0694269547  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-933038-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132A7304-36E3-4143-AA04-16ABFC4E09FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9A5003-BB34-41B4-9C03-6463748C70E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A93FAA-AD9A-47FD-857C-8A962D29C54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3618C411-51FF-4E79-AF92-DC81AFCFE764
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28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209321-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 23.05.2019, për ndryshimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjancukaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Xhemali")                      Nga data 
"23/05/2019             Ne daten "23/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Besa Mançka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638962-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672837-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870091-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  28.02.2022. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BF55E7-64F5-4B84-9E80-587B94385414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BF55E7-64F5-4B84-9E80-587B94385414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0893DC80-A828-471B-A9AB-C78459A66205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AA20F2-8EEC-4B68-AC15-D5DCCFFFB9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8A2C7C-81AF-4E22-9F84-5764778D56B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790B0FAB-6E42-430A-9D53-0713A5B395DD


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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